

Wiadomości

Podsumowaniu prac, na które przeznaczono 33 mln zł z funduszy unijnych towarzyszył rajd rowerowy oraz piknik rodzinny przy dworze w Skrzynkach.



Jednym z elementów tej ważnej inwestycji obejmującym 13-kilometrowy odcinek drogi jest ścieżka rowerowa. Wydarzenie rozpoczęło więc rajd rowerowy. Mieszkańcy gminy Buk przejechali 4-kilometrowy odcinek z siedziby swojej gminy do Skrzynek prowadzeni przez wicemarszałka Wojciecha Jankowiaka i swojego burmistrza Pawła Adama. Z kolei mieszkańcy gminy Stęszew

pokonali odcinek 9-kilometrowy, a prowadził ich burmistrz Stęszewa Włodzimierz Pińczak.

W trakcie oficjalnego podsumowania inwestycji w Skrzynkach, wicemarszałek Wojciech Jankowiak podkreślił, że droga wojewódzka nr 306 jest jedną z ważniejszych dróg będących w gestii Samorządu Województwa Wielkopolskiego. – Charakteryzuje się dużym natężeniem ruchu samochodów, a teraz pewnie, dzięki nowej ścieżce rowerowej, chętnie będzie się tu poruszało wielu rowerzystów. Zakończona modernizacja drogi, której wartość to 44,5 mln zł, jest znakomitym dowodem na to, że bez dofinansowań z Unii Europejskiej wielu inwestycji po prostu nie udałoby się zrealizować, bowiem aż 33 mln zł to środki z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, pozostałą część dołożył Samorząd Województwa – wyjaśniał Wicemarszałek.

Burmistrz Paweł Adam podziękował Wojciechowi Jankowiakowi za ogromne zaangażowanie w realizację tej inwestycji. – Pamiętam jak wielokrotnie dopytywaliśmy pana marszałka, czy będzie ścieżka rowerowa, a on odpowiadał, że będzie i jak widzimy słowa dotrzymał. Frekwencja na dzisiejszym wydarzeniu i wspólnym rowerowym przejeździe pokazuje, że ścieżką rowerową zainteresowane są osoby w różnym wieku. Ta inwestycja będzie łączyła pokolenia i jeszcze bardziej mieszkańców obu gmin. Wspólnie z burmistrzem Włodzimierzem Pińczakiem ze Stęszewa możemy zapewnić, że już niedługo zaprosimy mieszkańców naszych gmin do udziału w różnorodnych wydarzeniach – podkreślał wódcz Buk.

W ramach rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 306 nie tylko wybudowano chodniki i ścieżki rowerowe, ale między innymi poszerzono istniejącą konstrukcję nawierzchni, powstało odwodnienie i kanalizacja deszczowa oraz wykonano elementy bezpieczeństwa ruchu drogowego.